ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от __ ________ 2023 года № __/___-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О
местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Буденновского
муниципального округа Ставропольского края, Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке представления сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, включенных в
соответствующий перечень, сведений о доходах и сведений о расходах
муниципальными служащими Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, замещающими указанные должности, утвержденное
решением Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского
края от 27 марта 2023 года № 26/466-I «Об утверждении Положения о
порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в Думе Буденновского муниципального
округа Ставропольского края, включенных в соответствующий перечень,
сведений о доходах и сведений о расходах муниципальными служащими
Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края,
замещающими указанные должности», следующие изменения:

1.1. Пункты 7,8 Положения признать утратившими силу.

2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий
лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном
сайте Буденновского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования,
утвержденное решением Думы Буденновского муниципального округа

Ставропольского края от 27 марта 2023 года № 26/467-I «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Буденновского муниципального округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,
следующие изменения:

2.1. В пункте 1 Порядка слова «постановлением председателя» заменить
словом «решением».

3. Внести в Положение о гербе Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденное решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 1 февраля 2021 года
№ 7/98-I «Об официальных символах Буденновского муниципального округа
Ставропольского края», следующие изменения:

3.1. Пункт 4.10. Положения признать утратившим силу.

4. Внести в Положение о флаге Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденное решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 1 февраля 2021 года
№ 7/98-I «Об официальных символах Буденновского муниципального округа
Ставропольского края», следующие изменения:

4.1. Пункт 4.14. Положения признать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев